UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 01/STTTT.SOC.04-CĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 20 tháng 8 năm 2024

V/v mời tham gia gói thầu số 04: Tư vấn

thẩm tra thiết kế chi tiết và dự toán thuộc

dự án “Xây dựng và duy trì hoạt động

Trung tâm giám sát an toàn thông tin tỉnh

Sóc Trăng (SOC)”.

Kính gửi: Các công ty tư vấn hoạt động trong lĩnh vực

Công nghệ thông tin và Truyền thông

Sở Thông tin và Truyền thông Sóc Trăng chuẩn bị triển khai thực hiện dự án

“Xây dựng và duy trì hoạt động Trung tâm giám sát an toàn thông tin tỉnh Sóc

Trăng (SOC)”.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thực hiện gói thầu số 04: Tư vấn thẩm tra thiết

kế chi tiết và dự toán theo quy định. Sở Thông tin và Truyền thông  kính mời các

công ty tư vấn hoạt động trong lĩnh vực Công nghệ thông tin và Truyền thông có

đủ năng lực theo quy định hiện hành quan tâm, tham gia thực hiện gói thầu số 04:

Tư vấn thẩm tra thiết kế chi tiết và dự toán thuộc dự án “Xây dựng và duy trì hoạt

động Trung tâm giám sát an toàn thông tin tỉnh Sóc Trăng (SOC)”.

Trường hợp Quý Công ty quan tâm tham gia thực hiện gói thầu nêu trên, đề

nghị gửi Hồ sơ năng lực tư vấn đến Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng,

địa chỉ: số 56, đường Lê Duẩn, phường 3, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng hoặc đơn

vị tư vấn quản lý dự án, Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Tân Thái Minh, địa chỉ:

Số 41F/13 Đường Trục, Phường 13, Q. Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh trước ngày

22/08/2024 để làm cơ sở xem xét, quyết định lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu

số 04: Tư vấn thẩm tra thiết kế chi tiết và dự toán theo quy định.

Đầu mối liên hệ tại Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng: Ông Danh

Hiền Thế Khoa – Chuyên viên Phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 0919.708.860.

Đầu mối liên hệ tại đơn vị tư vấn quản lý dự án: Bà  Đỗ Thị Mai  –  Thư ký

dự án, Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Tân Thái Minh, điện thoại: 0365.308.880

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời Quý Công ty quan tâm gửi hồ sơ

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Cổng TTĐT Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:13:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hiền Thế Khoa<dhtkhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T15:21:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:47:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!